公 述 申 出 書
令和　　年　　月　　日

　　船橋市長　あて

　令和５年３月１０日付け船橋市公告第２９号で公告された船橋都市計画用途地域に関する船橋市都市計画公聴会に出席して意見を述べたいので、下記のとおり申し出ます。

記

　　住所
　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)
　　年齢
　　職業
　　連絡先
　　都市計画案との関係事由

　　　・住民

　　　・利害関係を有する者（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　※１　住民又は利害関係人のどちらかに○をしてください。利害関係人の方は、（　）内に
　　　　　　その関係を記載してください。
　　　　※２　利害関係人の方は、利害関係があることが確認できるもの（写し）の提出を求めるこ
　　　　　　とがあります。
　　意見の要旨

　　　・別紙のとおり

　　　　※３　意見の要旨はＡ４版横書きとし、８００字以内（４００字詰め原稿用紙２枚程度）で記載してください。
　　　　※４　公述された意見の要旨とその意見に対する考え方については、公聴会の後、市のホームページに掲載します。